^â/ma^ Q/Mti'rUoi^w!/€Í<i '̂ dancla cie (^%4> ^R^(Xjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1150/2021 $OfúJ^

São Roque, 21 de maio de 2021. 5o
5 o
io4
•^<
i- O
CM CQ
O '

Prezada Senhora,
o

CM OI

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar a realização do serviço de "operação tapa-buraco" nas ruas

João da Silva Pontes, Fércio de Lima e Paulo Afonso Lion, todas no

Jardim Flórida.

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores e demais transeuntes, haja vista que as referidas

vias estão esburacadas, fato que, além de causar inúmeros transtornos,

aumenta o risco de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

0 Q.

•D

.2^
Q. CO

0)
ü O

076
c c

c ~

1 o

•8°
Vereador

CO c
LU O

O

2
c5

CL

À
Ilustríssima Senhora

MARINA MENEZES DE MAGALHÃES RIBEIRO
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/05/2021 -13:54 5796/2021

/vtc